Благодарим Вас за обращение в Центр дистанционной подготовки «СТОРМ».

С информацией о дистанционной подготовке судоводителей маломерных судов в других регионах
предлагаем ознакомиться  на сайте нашей компании: www.100rm.ru,
по телефонам: +7 (495) 510-2323, +7 (495) 510-2304.

Порядок действий для прохождения подготовки в ЦДП «СТОРМ»:

а) Ознакомьтесь с договором (п.1). До обмена Сторонами оригинальными (бумажными)
экземплярами Договора Стороны договорились о признании Договора заключенным, при
его подписании с использованием электронной подписи или иным аналогом
собственноручной подписи, и отправленным и полученным Сторонами по каналам связи
(обмен электронными и/или факсимильными сообщениями).Заказчик оформляет со своей
стороны надлежащим образом два экземпляра данного Договора, и высылает их по почте в
адрес Исполнителя, по адресу, указанному в разделе 9 договора. Один экземпляр Договора
после подписания, Исполнитель направляет Заказчику по указанному им адресу.

б) Заполните анкету (п.2). В случае указания недостоверных сведений Заказчиком, Исполнитель
не несет ответственности за несвоевременное или ненадлежащее выполнение своих
обязанностей, для исполнения которых требуются указанные сведения.

г) Заполненную анкету отправьте по факсу  +7 (495) 510-2305,
e-mail: chgn@100rm.ru

После получения от Вас анкеты, в течение 24 часов наши сотрудники подготовят договор,
квитанцию на оплату и направят Вам по электронной почте.

При прохождении подготовки с использованием системы дистанционного электронного обучения
"СТОРМ" по месту нахождения Обучающегося, Обучающийся должен располагать следующим
оборудованием и программным обеспечением:
Минимальные требования к компьютерному оборудованию:
- системный блок характеристики, которого обеспечивают стабильную работу Windows
XP/Vista/7/8x
- монитор с разрешением не менее 1024х768
Установленное программное обеспечение:
- Windows XP/Vista/7/8x
- интернет-браузеры: Internet Explorer/Google Chrome
- Adobe Reader
- Adobe Flash Player
 Постоянное подключение к Интернет со скоростью не менее 5 Мбит/сек.
Просим Вас подтвердить получение вышеперечисленной информации.

Схема проезда - http://100rm.ru/pages-9.html
Перед приездом к нам в офис просьба позвонить по телефону и записаться на прием.

Приложение:

1. Проект договора;
2. Форма анкеты;

http://www.100rm.ru/
http://100rm.ru/pages-9.html